АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
dZ.-10 20.f9 № Q528 /{О

/

О внесении изменений в постановление администрации городского округа Красногорск

№ 1698/7 от 26.07.2017 «Об определении гарантирующей организации в сфере

водоснабжения, водоотведения на территории городского округа Красногорск»

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О

водоснабжении и водоотведении», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

учитывая запрос Министерства жилищно-коммунального хозяйства Московской

области от 04.05.2012 № 04.02-1301 исх., в целях бесперебойного обеспечения

населения услугами водоснабжения и водоотведения, на основании У става городского

округа Красногорск, постановляю:

1. Внести изменения в постановление администрации городского округа

Красногорск № 1698/7 от 26.07.2017 «Об определении гарантирующей организации в

сфере водоснабжения, водоотведения на территории городского округа Красногорск»:

1.1. Пункт 5 изложить в следующей редакции:

«Наделить с О 1.04.2019 статусом гарантирующей организации в сфере холодного

водоснабжения и водоотведения ПАО «Водоканал» на территории следующих

населенных пунктов в составе городского округа Красногорск:

- ЖК «Опалиха 03» вблизи д. Гореносово».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете <<Красногорские вести» и

разместить на официальном сайте администрации городского округа Красногорск в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы администрации городского округа Красногорск Р.В. Комиссарова.

Глава городского
округа Красногорск

\;

Э.А. Хаймурзина

Ю.Г. Никифорова

* 009940